kşl. P. Deschams,_
Le, chateaıı de .Servantikar ep Cilide - Le d~file de Marris et la jrontiere dıı comte d'Edesse,

. •Syria• (1937), s. 379-388.
25 ·Bu· köprü Osmaİılı devrinde IV. Mehmed (1648-1687) zamarnnda H. 1070 (=1659)'da

tamir ecİil.ıniştir. Köprü b~ındaki.iki handan biri eski, diğeri ise IV. Mehmed zainaıuna aittir. La
Broquiere bu eski banda kalmıştır. Misis eserleri hakkında bkz. Nuh Naci Kum, İslam ve Osmanlı
Türkleri devrinde Misis, Anıtlar-Kitabeler, ·•Anadolu Araştırma/an• I (1955), s. 97-108.

143-149; İsmet İlter, Tarihi Türk han/an, Ankara 1969, s. 49, 89 (no. 89).
"islıaklı bak. aynca bk. Mahmut Akok, İshak/ı Kervan Sarayı, •Türk Arkeo/oji Dergisi•, XXI, 2
(1974), s. 5-21. Çay kervansarayı ise III. Gıyaseddin Keyhüsrev devrinde Ebu'! Mücahit Yusuf .bin
Yakup tarafından H. 677 (1278/9)'de yaptırılını§ttr, bkz. K. Erdmann, ay.esr. ·s. 147-150; İsmet

. ;tlter, ay.esr. 51, 83 (no. 34).

Sultan
küçük bir köşke yerleşir. Sonra yakın bir hamama gider. Beraberinde
sadece yaya 6 kişi ile at üstünde hamamdan dönerken Bertrandon onu
görür. Bu defa üzerinde kırmızı saten bir elbise vardır. 28-30 yaşlarında
kadar görünen Sultan Murad biraz şişmancadır ve kalın seslidir. Murad'ın
H. 806 ( = 1403/04) 'de doğduğu genellikle kabul edildiğin~ göre seyya-

56 Bu hususdaki dayanağımız, Avusturya İmparatorluğu Genel Kurmayı'nın Artaria u.Co.
Kitapevi tarafından basılan haritasıdır, bkz. 43° 41° Xantlıi - Stara Zagor (Eski Zagra) paftası
(1:200 000) ..